
gültig ab: 06.01.2025

Linie E20E20 SZ-Langen - Mittelfeldweg - Gesundheitsamt ü. Cherbourger Str. - SZ-Geschw.-
Scholl - W.-Raabe-Schule - Hbf - Schulzentrum CvO - Schule Schiffdorf

Mo-Fr
B

Schulzentrum Langen 7.07
Friedrichsruh ............... 7.08

Heideweg .................... 7.08

Nordeschweg .............. 7.09

Rathaus Langen......... 7.10

Langen Mitte .............. 7.11

Ziegeleistr.................... 7.12

Hinschweg................... 7.13

Mittelfeldweg ............... 7.14

Fritz-Reuter-Weg......... 7.15

Südstellenweg............. 7.16

Königsheide ................ 7.17

Parkstr. ........................ 7.19

Parktor........................ 7.20
Jägerhof ...................... 7.21

Twischlehe .................. 7.22

Gesundheitsamt .......... 7.23

Flötenkiel..................... 7.24

Bernhard-Krause-Str... 7.25

Krüselstr. ..................... 7.26

Altmarkt Lehe ............. 7.27

Rickmersstr. ................ 7.29

Goethestr..................... 7.31

SZ Geschw. Scholl .... 7.33

Pestalozzischule ......... 7.35

Freig/Arbeitsagentur.... 7.38

Lloydstr./VHS .............. 7.40

Bürgerm.-Smidt-Str. .... 7.41

Havenwelten ............... 7.42

Große Kirche.............. 7.43

Hochsch.BHV/Stadtth. 7.45

Wilhelm-Raabe-Schule 7.47

Hauptbahnhof.............. 7.49

Friedrich-Ebert-Str....... 7.50

Klinik Bürgerpark........ 7.52

SZ Carl v. Ossietzky. 7.54

Ludwig-Börne-Str. ....... 7.55

Schiffdorferdamm........ 7.56

Veerenholzstr. ............. 7.57

Eschackerstr................ 7.58

Stadtgrenze Schiffd.... 7.59

Bohlenstr. .................... 7.59

Schiffdorf Grundschule 8.00

B verkehrt nur an Schultagen im Land Bremen

F ahrplan F ahrplan 2025 G ültig ab 06.01.2025 E rstellt :17.12.24 – 13:32:42 S eite : 14


